2025/05/29 00:41 1/1 部分電子郵件信箱異常，已於下午15：30修復

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2017/08/14

部分電子郵件信箱異常，已於下午15：30修復

主旨：部分電子郵件信箱異常，已於下午15：30修復

說明：

部分電子郵件信箱服務（包括mx、m98、m99、m100、m101、m102、m103、m104、m105）發生異常
現象，已於下午15：30修復，不便之處敬請見諒！

—
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20170814_02

Last update: 2017/08/14 15:56

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20170814_02

	部分電子郵件信箱異常，已於下午15：30修復